
   

  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

     747 07 Opava 

  

 

Sportovně technická komise 

 SR 2022-2023 
 

 

Zápis č. 36 ze dne 11.5.2023 
 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Šina R. 

Omluven:  

Hosté:   

 

 

1. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
Kategorie DOROST - FINÁLE:  

 Darkovičky – Velké Heraltice bude odehráno ve čtvrtek 25.5.2023 v 17:30 hod. na hřišti v 

Darkovičkách. 

STK OFS Opava žádá KR OFS Opava o delegaci rozhodčích na toto utkání. 

 

 

 

2. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Žádosti o změny termínů, začátků a místa utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 

oddíly do začátku zasedání STK OFS Opava byly schválené dle požadavků, pokud nedošlo k rozporu se 

Soutěžním řádem FAČR a Rozpisem soutěží OFS Opava. 

 

 

 

3. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 4.5.2023 do středy 10.5.2023. 

 

 

 

4. Nesehraná utkání: 
E1C - Starší žáci 1+8 sk.B: 

- 13.kolo: Hradec nad Moravicí – Budišov nad Budišovkou = Utkání nebylo sehráno 12.4.2023 

- dohoda je v jednání. 

- 14.kolo: Budišov nad Budišovkou – Březová = Utkání nebylo sehráno 15.4.2023 - dohoda je 

v jednání. 

 

F1A - Mladší žáci 1+7 sk.A: 

- 17.kolo: Kobeřice – Bohuslavice = Utkání nebylo sehráno 13.4.2023 - dohoda je v jednání. 

 

G1B - MINI starší 1+5 sk.B: 

- 13.kolo: Březová – Pustá Polom = Utkání nebylo sehráno 9.4.2023 - dohoda je v jednání. 

- 14.kolo: Raduň/Skřipov – SFC Opava „B“ = Utkání nebylo sehráno 14.4.2023!!!! Odročuje se 

do příštího zasedání STK OFS Opava. 



 

H1B - MINI mladší 1+4 sk.B: 

- 13.kolo: Slavkov – Březová = Utkání nebylo sehráno 11.4.2023 - dohoda je v jednání. 

- 16.kolo: Štáblovice – Vítkov = Utkání nebylo sehráno 5.5.2023! Odročuje se do příštího 

zasedání STK OFS Opava. 

 

 

 

5. Organizační a různé: 
- A1A - PŘEBOR MUŽI, 21.kolo: Vřesina – Vávrovice 

Družstvo hostů podalo protest ve věci činnosti R a proti popisu vyloučeného hráče. 

Protest částečně oprávněný (procedura nařízení PK). STK OFS Opava předává případ do KR OFS 

Opava a DK OFS Opava. 

 

- A2A - III.třída sk.A muži, 19.kolo: Závada – Hněvošice 

V ZOU není uvedená hrací doba druhého poločasu. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Petr ADAMČÍK, ID: 71110604) do KR OFS Opava. 

 

- A2A - III.třída sk.A muži, 19.kolo: Kozmice „B“ – Darkovičky „B“ 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Kozmice pokutu ve výši 

500,- Kč za administrativní pochybení v ZOU. 

 

- C1B - Přebor dorost sk.B, 17.kolo: Zátor – Litultovice/Hlavnice 

V ZOU není uvedená hrací doba druhého poločasu. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Jiří ZETEK, ID: 98040398) do KR OFS Opava. 

 

- C1B - Přebor dorost sk.B, 17.kolo: Vítkov – Chomýž 

Neplnění povinností ohledně změny termínu utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Chomýž pokutu ve výši 500,- 

Kč. 

 

- G1B - MINI starší 1+5 sk.B, 17.kolo: SFC Opava „B“ – Pustá Polom 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost ověření a potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání. 

V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů hostujícího družstva. 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Pustá Polom na povinnost mít v ZOU uvedeného Vedoucího 

družstva! 

STK OFS Opava upozorňuje administrátora a vedoucího družstva oddílu Pustá Polom na povinnosti 

ohledně přípravy Zápisu o utkání a ověření skutečných údajů v Zápise o utkání. 

STK OFS Opava uděluje oddílu SFC Opava pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 

bod 12., a oddílu Pustá Polom pokutu ve výši 400,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

- G1C - MINI starší 1+5 sk.C, 17.kolo: Vávrovice – Štáblovice 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost ověření a potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Vávrovice pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 

12., a oddílu Štáblovice pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

- G1D - MINI starší 1+5 sk.D, 13.kolo: Kozmice – Chuchelná 

STK OFS Opava upozorňuje klub Kozmice na skutečnost, že je zakázáno, aby hlavní pořadatel 

vykonával současně funkci příslušníka družstva – viz SŘ FAČR §40 odstavec 3. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Kozmice pokutu ve výši 

100,- Kč. 

 



- G1D - MINI starší 1+5 sk.D, 17.kolo: Hať – Píšť 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Hať na povinnost mít v ZOU uvedeného Hlavního pořadatele! 

V případě opakování bude postupováno dle RS OFS Opava článku 38.1 bod 12. 

V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů hostujícího družstva. 

Vedoucí družstva hostů nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucího družstva oddílu Píšť na povinnost potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání – viz SŘ FAČR §61 odstavec 2. 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Píšť na povinnost mít v ZOU uvedeného Vedoucího družstva! 

STK OFS Opava upozorňuje administrátora a vedoucího družstva oddílu Píšť na povinnosti ohledně 

přípravy Zápisu o utkání a ověření skutečných údajů v Zápise o utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Píšť pokutu ve výši 400,- Kč. 

 

- H1B - MINI mladší 1+4 sk.B, 18.kolo: Hradec nad Moravicí – Chvalíkovice 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost ověření a potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Hradec nad Moravicí pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava 

článek 38.1 bod 12., a oddílu Chvalíkovice pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 

12. 

 

- H1C - MINI mladší 1+4 sk.C, 13.kolo: Baník Ostrava – Budišovice 

STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Baník Ostrava na povinnost mít v ZOU uvedeného 

Hlavního pořadatele! 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Baník Ostrava pokutu ve 

výši 100,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 18.5.2023. 

 

 V Opavě:  11.5.2023 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


